

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第4週 (10月24日 ~ 10月28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/21	231	226	0	0	231	226
差引き	5				5	
合計	457	(100.0)	0	(0.0)	457	(100.0)
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.4)	(100.0)	(99.6)
10/28	263	254	0	1	263	253
差引き	9			1	10	
合計	517	(100.0)	1	(0.2)	516	(99.8)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
545

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
94.9%	0.2%	94.7%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	86	174
現金	74.8%	86.6%
個人	29	27
信用	25.2%	13.4%
自己現金	0	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(4.3)	(7.5)	(62.3)	(88.9)	(4.8)	(0.0)	(28.6)	(3.5)
10/21	10	17	144	201	11	0	66	8
差引き		7		57	11		58	
合計	27	(5.9)	345	(75.5)	11	(2.4)	74	(16.2)
10/24~	(35.4)	(11.9)	(43.7)	(79.4)	(0.0)	(0.4)	(20.9)	(8.3)
10/28	93	30	115	201	0	1	55	21
差引き	63			86		1	34	
合計	123	(23.8)	316	(61.2)	1	(0.2)	76	(14.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	1
個人	0	0

(10月 24日 ~ 10月 28日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.4)	(0.0)	(3.9)	(1.3)	(0.0)	(6.2)	(0.0)	(0.0)
10/21	1	0	9	3	0	14	0	0
差引き	1		6			14		
合計	1 (0.2)		12 (2.6)		14 (3.1)		0 (0.0)	
10/24~	(31.9)	(0.0)	(3.4)	(9.1)	(0.0)	(2.8)	(0.0)	(0.0)
10/28	84	0	9	23	0	7	0	0
差引き	84			14		7		
合計	84 (16.3)		32 (6.2)		7 (1.4)		0 (0.0)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/21	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0 (0.0)		0 (0.0)		0 (0.0)		0 (0.0)	
10/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0 (0.0)		0 (0.0)		0 (0.0)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第4週 (10月24日 ~ 10月28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.3)	(99.7)	(99.7)
10/21	283,973	280,855	934	934	283,039	279,921
差引き	3,118				3,118	
合計	564,828	(100.0)	1,868	(0.3)	562,960	(99.7)
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.6)	(99.7)	(99.4)
10/28	331,840	326,645	932	1,801	330,908	324,844
差引き	5,195			869	6,064	
合計	658,485	(100.0)	2,733	(0.4)	655,752	(99.6)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
667,424

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.7%	0.4%	98.3%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	121,450	209,355
現金	75.0%	83.9%
個人	40,457	40,063
信用	25.0%	16.1%
自己現金	932	1,801
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(4.3)	(6.6)	(65.9)	(89.3)	(4.5)	(0.0)	(25.2)	(4.2)
10/21	12,291	18,369	186,646	249,921	12,700	0	71,402	11,631
差引き		6,078		63,275	12,700		59,771	
合計	30,660	(5.4)	436,567	(77.5)	12,700	(2.3)	83,033	(14.7)
10/24~	(31.3)	(14.6)	(48.9)	(76.8)	(0.2)	(1.3)	(19.5)	(7.4)
10/28	103,722	47,467	161,907	249,418	821	4,071	64,458	23,888
差引き	56,255			87,511		3,250	40,570	
合計	151,189	(23.1)	411,325	(62.7)	4,892	(0.7)	88,346	(13.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	821	3,141
個人	0	930

(10月24日 ~ 10月28日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.6)	(0.0)	(3.7)	(1.5)	(0.0)	(4.9)	(0.0)	(0.3)
10/21	1,708	0	10,583	4,067	0	13,589	0	713
差引き	1,708		6,516			13,589		713
合計	1,708	(0.3)	14,650	(2.6)	13,589	(2.4)	713	(0.1)
10/24~	(27.2)	(1.1)	(3.9)	(8.4)	(0.0)	(5.0)	(0.2)	(0.0)
10/28	90,138	3,719	12,837	27,438	0	16,310	747	0
差引き	86,419			14,601		16,310	747	
合計	93,857	(14.3)	40,275	(6.1)	16,310	(2.5)	747	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/21	0	0	0	0	0	646	0	67
差引き						646		67
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	646	(0.1)	67	(0.0)
10/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	0	0	0	0	747	0	0	0
差引き					747			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	747	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第4週 (10月24日 ~ 10月28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.2)	(99.8)	(99.8)
10/21	1,914	1,929	4	3	1,910	1,926
差引き		15	1			16
合計	3,843	(100.0)	7	(0.2)	3,836	(99.8)
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
10/28	911	912	2	0	909	912
差引き		1	2			3
合計	1,823	(100.0)	2	(0.1)	1,821	(99.9)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
1,877

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.1%	0.1%	97.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	620	568
現金	77.6%	70.2%
個人	179	241
信用	22.4%	29.8%
自己現金	2	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(2.7)	(3.9)	(94.3)	(94.3)	(1.6)	(0.8)	(1.4)	(0.9)
10/21	52	76	1,802	1,817	30	15	26	18
差引き		24		15	15		8	
合計	128	(3.3)	3,619	(94.3)	45	(1.2)	44	(1.1)
10/24~	(5.1)	(9.5)	(87.9)	(88.7)	(5.2)	(0.8)	(1.9)	(1.0)
10/28	46	87	799	809	47	7	17	9
差引き		41		10	40		8	
合計	133	(7.3)	1,608	(88.3)	54	(3.0)	26	(1.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	44	2
個人	3	5

(10月 24日 ~ 10月 28日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.1)	(0.0)	(2.3)	(1.5)	(0.0)	(2.5)	(0.4)	(0.0)
10/21	1	0	44	28	0	48	7	0
差引き	1		16			48	7	
合計	1 (0.0)		72 (1.9)		48 (1.3)		7 (0.2)	
10/24~	(0.2)	(0.0)	(4.3)	(3.2)	(0.0)	(6.4)	(0.6)	(0.0)
10/28	2	0	39	29	0	58	5	0
差引き	2		10			58	5	
合計	2 (0.1)		68 (3.7)		58 (3.2)		5 (0.3)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/21	2	0	3	0	2	0	0	0
差引き	2		3		2			
合計	2 (0.1)		3 (0.1)		2 (0.1)		0 (0.0)	
10/24~	(0.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	4	0	1	0	0	0	0	0
差引き	4		1					
合計	4 (0.2)		1 (0.1)		0 (0.0)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第4週 (10月24日 ~ 10月28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(1.7)	(98.9)	(98.3)
10/21	811,981	819,480	9,002	14,205	802,979	805,275
差引き		7,499		5,203		2,296
合計	1,631,461	(100.0)	23,207	(1.4)	1,608,254	(98.6)
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
10/28	596,264	600,349	5,510	0	590,754	600,349
差引き		4,085	5,510			9,595
合計	1,196,613	(100.0)	5,510	(0.5)	1,191,103	(99.5)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
1,208,260

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.0%	0.5%	98.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	406,212	360,141
現金	80.8%	71.0%
個人	96,754	147,190
信用	19.2%	29.0%
自己現金	5,510	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(4.1)	(7.6)	(90.5)	(90.2)	(2.9)	(0.7)	(2.6)	(1.5)
10/21	33,131	61,518	726,307	726,431	22,898	5,582	20,643	11,744
差引き		28,387		124	17,316		8,899	
合計	94,649	(5.9)	1,452,738	(90.3)	28,480	(1.8)	32,387	(2.0)
10/24~	(4.4)	(13.2)	(85.1)	(84.5)	(7.8)	(1.4)	(2.7)	(0.9)
10/28	25,856	79,376	502,966	507,331	45,788	8,173	16,144	5,469
差引き		53,520		4,365	37,615		10,675	
合計	105,232	(8.8)	1,010,297	(84.8)	53,961	(4.5)	21,613	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	43,885	5,735
個人	1,903	2,438

(10月 24日 ~ 10月 28日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.1)	(0.0)	(3.1)	(2.8)	(0.0)	(4.8)	(0.9)	(0.0)
10/21	927	107	24,731	22,513	204	38,790	7,269	108
差引き	820		2,218			38,586	7,161	
合計	1,034	(0.1)	47,244	(2.9)	38,994	(2.4)	7,377	(0.5)
10/24~	(0.8)	(0.0)	(2.4)	(3.8)	(0.1)	(9.3)	(1.1)	(0.1)
10/28	4,800	216	14,142	22,585	450	55,927	6,464	648
差引き	4,584			8,443		55,477	5,816	
合計	5,016	(0.4)	36,727	(3.1)	56,377	(4.7)	7,112	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.3)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/21	2,126	0	1,939	0	3,204	108	0	0
差引き	2,126		1,939		3,096			
合計	2,126	(0.1)	1,939	(0.1)	3,312	(0.2)	0	(0.0)
10/24~	(0.6)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/28	3,839	0	2,266	0	359	648	0	0
差引き	3,839		2,266			289		
合計	3,839	(0.3)	2,266	(0.2)	1,007	(0.1)	0	(0.0)

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。
5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第4週 (10月24日 ~ 10月28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.1)	(99.8)	(99.9)
10/21	2,145	2,155	4	3	2,141	2,152
差引き		10	1			11
合計	4,300	(100.0)	7	(0.2)	4,293	(99.8)
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.1)	(99.8)	(99.9)
10/28	1,174	1,166	2	1	1,172	1,165
差引き	8		1		7	
合計	2,340	(100.0)	3	(0.1)	2,337	(99.9)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
2,422

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.6%	0.1%	96.5%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	706	742
現金	77.2%	73.5%
個人	208	268
信用	22.8%	26.5%
自己現金	2	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(2.9)	(4.3)	(90.9)	(93.8)	(1.9)	(0.7)	(4.3)	(1.2)
10/21	62	93	1,946	2,018	41	15	92	26
差引き		31		72	26		66	
合計	155	(3.6)	3,964	(92.3)	56	(1.3)	118	(2.7)
10/24~	(11.9)	(10.0)	(78.0)	(86.7)	(4.0)	(0.7)	(6.1)	(2.6)
10/28	139	117	914	1,010	47	8	72	30
差引き	22			96	39		42	
合計	256	(11.0)	1,924	(82.3)	55	(2.4)	102	(4.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	44	3
個人	3	5

(10月 24日 ~ 10月 28日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.1)	(0.0)	(2.5)	(1.4)	(0.0)	(2.9)	(0.3)	(0.0)
10/21	2	0	53	31	0	62	7	0
差引き	2		22			62	7	
合計	2 (0.0)		84 (2.0)		62 (1.4)		7 (0.2)	
10/24~	(7.3)	(0.0)	(4.1)	(4.5)	(0.0)	(5.6)	(0.4)	(0.0)
10/28	86	0	48	52	0	65	5	0
差引き	86			4		65	5	
合計	86 (3.7)		100 (4.3)		65 (2.8)		5 (0.2)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/21	2	0	3	0	2	0	0	0
差引き	2		3		2			
合計	2 (0.0)		3 (0.1)		2 (0.0)		0 (0.0)	
10/24~	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/28	4	0	1	0	0	0	0	0
差引き	4		1					
合計	4 (0.2)		1 (0.0)		0 (0.0)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第4週 (10月24日 ~ 10月28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(1.4)	(99.1)	(98.6)
10/21	1,095,954	1,100,335	9,936	15,139	1,086,018	1,085,196
差引き		4,381		5,203	822	
合計	2,196,289	(100.0)	25,075	(1.1)	2,171,214	(98.9)
10/24~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.2)	(99.3)	(99.8)
10/28	928,104	926,994	6,442	1,801	921,662	925,193
差引き	1,110		4,641			3,531
合計	1,855,098	(100.0)	8,243	(0.4)	1,846,855	(99.6)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
1,875,684

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9%	0.4%	98.5%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	527,662	569,496
現金	79.4%	75.3%
個人	137,211	187,253
信用	20.6%	24.7%
自己現金	6,442	1,801
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(4.2)	(7.4)	(84.1)	(90.0)	(3.3)	(0.5)	(8.5)	(2.2)
10/21	45,422	79,887	912,953	976,352	35,598	5,582	92,045	23,375
差引き		34,465		63,399	30,016		68,670	
合計	125,309	(5.8)	1,889,305	(87.0)	41,180	(1.9)	115,420	(5.3)
10/24~	(14.1)	(13.7)	(72.1)	(81.8)	(5.1)	(1.3)	(8.7)	(3.2)
10/28	129,578	126,843	664,873	756,749	46,609	12,244	80,602	29,357
差引き	2,735			91,876	34,365		51,245	
合計	256,421	(13.9)	1,421,622	(77.0)	58,853	(3.2)	109,959	(6.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	44,706	8,876
個人	1,903	3,368

(10月24日 ~ 10月28日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.2)	(0.0)	(3.3)	(2.4)	(0.0)	(4.8)	(0.7)	(0.1)
10/21	2,635	107	35,314	26,580	204	52,379	7,269	821
差引き	2,528		8,734			52,175	6,448	
合計	2,742	(0.1)	61,894	(2.9)	52,583	(2.4)	8,090	(0.4)
10/24~	(10.3)	(0.4)	(2.9)	(5.4)	(0.0)	(7.8)	(0.8)	(0.1)
10/28	94,938	3,935	26,979	50,023	450	72,237	7,211	648
差引き	91,003			23,044		71,787	6,563	
合計	98,873	(5.4)	77,002	(4.2)	72,687	(3.9)	7,859	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/17~	(0.2)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/21	2,126	0	1,939	0	3,204	754	0	67
差引き	2,126		1,939		2,450			67
合計	2,126	(0.1)	1,939	(0.1)	3,958	(0.2)	67	(0.0)
10/24~	(0.4)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/28	3,839	0	2,266	0	1,106	648	0	0
差引き	3,839		2,266		458			
合計	3,839	(0.2)	2,266	(0.1)	1,754	(0.1)	0	(0.0)

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。
5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。